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Informatat personale   

Emri / Mbiemri  Saimir  Hasalla 

Adresa Rr.  Sul Shqarri, Lagja “Teqe” , Peqin. 

Telefoni   +355 69 52 040 99   

E-mail saimirhasalla@gmail.com 

Kombësia  Shqiptar  

Datëlindja 09.01.1987 

Gjinia Mashkull 

  

Përvoja e punës  

Data 01/05/2013 – 17.10.2013 

Pozita Drejtor 

Emri dhe adresa e 
punedhenesit 

Institucioni i Ekzekutimit te Vendimeve Penale Peqin. 

  

Data 01/09/2012 – 30.04.2013  

Pozita  Pergjegjes i Sektorit  Ligjor  

Emri dhe adresa e 
punëdhënësit 

Institucioni i Ekzekutimit te Vendimeve Penale Rrogozhine. 

  

Data 07/08/2012 – 31/08/2012 

Pozita  Specialist  Jurist.  

Emri dhe adresa e 
punëdhënësit 

Institucioni i Ekzekutimit te Vendimeve Penale Rrogozhine. 

  

Data 01/04/2012 – 06/08/2012 

Pozita  Pergjegjes i Sektorit te Ceshtjeve Shoqerore. 

Emri dhe adresa e 
punëdhënësit 

Institucioni i Ekzekutimit te Vendimeve Penale Peqin. 

  

Data 06/03/2012 – 31/03/2012 

Pozita  Pergjegjes i Sektorit Ligjor ( i komanduar)  

Emri dhe adresa e 
punëdhënësit 

Institucioni i Ekzekutimit te Vendimeve Penale Vlore. 

  

Data 27/02/2012 – 05/03/2012 

Pozita  Specialist Jurist. 

Emri dhe adresa e 
punëdhënësit 

Institucioni i Ekzekutimit te Vendimeve Penale Peqin. 



Page 2/2 - Curriculum vitae of  
Saimir Hasalla 

 

 

  

Data 23/09/2011 – 27/02/2012 

Pozita  Specialist  Jurist.  

Emri dhe adresa e 
punëdhënësit 

 

Institucioni i Ekzekutimit te Vendimeve Penale Rrogozhine. 

Data 17/05/2010 – 22/09/2011 

Pozita    Jurist.  

Emri dhe adresa e 
punëdhënësit 

Zyra Arsimore Peqin. 

Data Maj 2014-Maj 2015 

Pozita  Keshilltar i Grupit Parlamentar PDIU 

Emri dhe adresa e 
punëdhënësit 

Kuvendi I Shqiperise 

    Data 
     Pozita 
 Emri dhe Adresa e  

                   punedhenesit 
 

                                                      Data 

  Gusht 2015 
   Kryetar i Bashkise 
   Bashkia Peqin 
 
 
10/2005 - 06/2009   

Titulli i kualifikimit të fituar Diplome e Integruar e Nivelit te Dyte, JURIST.  

Lëndët kryesore/aftësitë e 
mbuluara  

Studime Juridike. Lende te ndryshme ne te Drejten Penale, ne te drejten 
Civile, ne te drejten Admnistrative , etj.  

Emri dhe lloji i organizatës 
që ofron edukimin dhe 

trajnimin  

Fakulteti i Drejtesise, Universiteti i Tiranes, Tirane. 

  

Data 09/2001– 06/2005 

Titulli i kualifikimit të fituar Diploma e shkollës së mesme  

Lëndët kryesore/aftësitë e 
mbuluara  

Shkencat matematikore dhe natyrore   

Emri dhe lloji i organizatës 
që ofron edukimin dhe 

trajnimin  

Gjimnazi “Zihni Magani” – Peqin.  

  

Aftësitë dhe 
kompetencat personale  

 

  

Gjuha amtare  Shqipe   
 

Gjuhe te huaja,vetvlersim 
Gjuha Angleze 
Gjuhe Italiane 

 
Njohje e mire 
Njohje e mire 

  

 


